

**Položkovitý rozpočet** na projekt na rok 2015 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Ondavské Matiašovce	okres	Vranov nad Topľou
------------------	--------------------------	-------	-------------------

Výška dotácie (€)	4.700	Výška vlastného vkladu (€)	1.369,48
Celkové náklady (€)	6.069,48		

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1	Corylus avellana Lieska obyčaj.	7	17,40	121,80
2	Abies concolor Jedľa srienistá	10	47,88	478,80
3	Betula verucosa Breza bradavič.	7	45,48	318,36
4	Larix decidua Smrekovec opad.	12	9,48	113,76
5	Pinus nigra Borovica čierná	5	23,88	119,40
6	Syringa vulgaris Orgován obyč.	5	22,68	113,40
7	Abies procera Jedľa vznešen.	5	86,88	434,40
8	Abies concolor Jedľa srienistá	5	47,88	239,40
9	Picea abies Smrek obyčaj.	3	18	54
10	Abies procera glauca Jedľa vzne.	3	86,88	260,64
11	Acer palmatum Javor dlaňový	5	44,40	222
12	Laburnum anagyroides Štedrec	3	34,20	102,60
13	Malus Royalty Jablň	7	17,40	121,80
14	Prunus serrulata Kanzan	2	52,80	105,60
15	Tilia cordata Lipa	10	47,88	478,80
16	Ilex aquifolia Cezmína	6	16,68	100,08
17	Trvalky a sklaničky	245	1,31	320,95
18	Juniperus communis Borievka	10	4,50	45,00

  
 Dňa 14.05.2015  
 093 01 Vranov nad Topľou  
 IČO: 36222600  
 IČO: 48848600



19	Juniperus horizontalis Boriev.	10	4,50	45
20	Pinus mugo Borovica horská	5	10,68	53,40
21	Liečivé druhy	70	1,79	125,30
22	Vykopanie jamy na výsadbu	315	0,10	31,50
23	Vykopanie jamy na výsadbu	25	0,26	6,50
24	Vykopanie jamy na výsadbu	76	2,64	200,64
25	Vykopanie jamy na výsadbu	19	6,72	127,68
26	Výsadba dreviny	315	0,12	37,80
27	Výsadba dreviny s balom	25	0,17	4,25
28	Výsadba dreviny s balom	76	1,80	136,80
29	Výsadba dreviny s balom	19	2,88	54,72
30	Upevnenie stromov kolmi	19	3,48	66,12
31	Kôl upeňovací 250/5	57	5,40	307,80
32	Vyvezovacie pásy	57	1,44	82,08
33	Juta k obalieniu kmienika	19	2,88	54,72
34	Studňa Okrasná drevená	2	466,84	933,68
35	Zálievka po výsadbe s dopravou	2,5	20,28	50,70

\* podľa potreby si ďalšie riadky nakopírujte

